Reliquie Sancti Felani, que volgaritcr dicitur Coygerach, per istos sub-

scriptos, viz. : Karulum Cambcll, Rcgiualdum Malcolmi, Donaldum
McArthour, Cristinum Malcolmi, Johannem McNab, Patricium McNab,
Johannem Alexandri McNab, Johannem Menzies, Duucanum Gregorii,

Dugallum Gregorii, Duncanum Elpine, Alexandrum McAustillan, Nicolaum
Gregorii, Johannem M Galium et Felanum Pauli, qui jurati magno sacra-

meuto dicuut, quod later ipsius reliquie de Coygerach, qui Jore vulgariter
dicitur, habere debet annuatim et hereditarie a quolibet inhabitante

parochiam de Glendochirde, habeute vel laborante mercatam terre, sive

* In the article entitled Lo Baton Pas- was given first from a transcript in pos-
toral, p. 20. session of Lord Panmure in the Misccl-

^ From the original iu the Muniment lany of the Spalding Club, vol. iii. p. 229 ;

Room at Taymouth. It was printed and much valuable information on the
from that document by Mr. Cosmo Innes subject will be found iu the Preface to
iu the Black Book of Breadalbauc. It that volume.
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libcrc sue pro firma, Jimuliaiu bollaiu farinc ; ct do quolibct in dicta

parochia liabcntc dimidiam nicrcatam tcrrc ut prcdicitur, liberc vel pro

Hrnia, niodium farinc ; et dc quolibct in ista parochia habcntc quadraginta

denaiiatas tcrrc, dimidiam modii farinc. Et, si quivis alius inhabitans

dictam parocliiam magis quam nicrcatam tcrrc habcrct, nihil magis solvcrct

quam ordinatuin fuit do una mcrcata tcrrc. Et quod ofticium gercndi

dictam rcliquiam dabatur cuidani progenitori Finlai J ore latoris prcscntium

hercditaric, per succcssorem Sancti Felani, cui officio idem Finlaiils est

verus ct legittimus hercs. Et quod ipsa privilegia usa fucriiut ct habita

in tempore Regis Roberti Brum's, et in tempore omnium regum a tunc usque

in hodicrnum diem. Fro quibus commodis et privilegiis, prcfati jurati

dicunt, quod si contigerit aliqua bona vel catalla rapta esse vcl furata ab
aliquo dictam parochiam do Glendochirde inhabitante, et is a quo ipsa

bona vcl catalla rapta essent vcl furata, propter dubium sue pcrsone vel

inimicitias hostium, cadem bona vel catalla prosequi non audcret, tunc

unum scrvum suum vel hominem mitterct ad eundem Jore de le Coygerach,
cum quatuor dcnariis vcl pare sotularum, cum victu prime noctis, et tunc

idem Jorc abinde suis propriis expensis prosequetur dicta catalla ubicunque

exinde scctum quererc poterit infra regnum Scotie. Et hcc universa per

dictam inquisitioncm fucrunt inventa, anno, die, loco et mense prcnominatis.